viciat matri. vt no. xxix. q. i. in summa. et fuit de mete. Gra. ibi in præn. q. Solu. ad intelligentia totius materie sciendū ut no. in illa glo. summe q̄ quatuor sunt spēs erroris. præma cū ego puto ḥbere cū maria. et ipa nō ē illa s̄z ē catherina. Secunda error. p̄ditōis. puta cū puto ḥbere cū libera et ḥbo cū serua. Tertia cū puto ḥbere cū v̄gie et ipa ē corupta. vel cū prudēte et ipa est fatua v̄l pulchra et ipa ē de formis. vel cū salua et ipa ē mēbris destituta. v̄l cū nobili et ipa ē rustica vel cū igenua et ipa ē liberta. Quarta spēs erroris ē fortune. cū puto ḥbere cū diuite et ipa est paup. et h̄ error differt a præma specie. qr̄ præma ē iberens psōe. hec extra psōnā. Duo primi errores ipediūt et dirimunt. alij v̄o duo q̄ sunt exēplificati n̄ ipediūt nec dirimunt. et pp̄ hoc Jo. an. b̄ de errore psōne loq̄t et intelligit de errore pri mo. s̄. posito. secūdū errore fortune v̄l qualitatis ut no. xxix. q. i. h̄. i. et intelligit de alijs duabus specieb̄ de qb̄. s̄. dixi. Quod at dcm̄ ē de errore qualitatis eēt vex sc̄bz eū nisi i casu cū itendo ḥbere cū xp̄iano et est pagan⁹. iude⁹ vel heretic⁹ qa nō t̄z mat. et si ḥheret cū sciēte nisi fieret ad h̄ ut puerteret ad fidē. xxvij. q. i. p̄ totū fm̄ Host. b̄ facit gl. i. c. f. s̄. de p̄di. appo. et ibi de heretico. s̄. i. glo. et Jo. an. dicit q̄ ex p̄stitutione ecc. hoc ipedimētū tolli pōt et iduci iuxta gl. i. d. summa. nā papa pōt statuere q̄ nullus error ipediret et q̄ duo v̄ltimi supra ipedirent et dirimerēt. arg. n̄t est ḥ illā glo. q̄ imo error de sui nā ipediret ut de iacob et elia scribīt gen. xxix. c. vbi Jacob credidit ḥbere cū rachael. q̄ erat pulchrior. et ḥxit cū elia. vide p̄ Archi. i. summa p̄al. et tūc illo tpe nūdū ec. hoc p̄stituerat et ipediebat tal error sui nā. Bic fm̄ Gas. et hoc t̄z i rubrica buiūs ti. q̄ papa n̄ posset statuere nullū errorē ipedire. et dicit qđ de sui nā error psōne ipedit et dirimit matri. et hoc v̄ placē Thome i quarto s̄miaz. di. xxx. q. i. artic. ii. et xxix. q. i. i. p̄n. ff. de ḥben. emp. l. alioqn sine cōsensu nō ē matri. s̄. b̄ spō. c. dilect⁹. et c. tua nos. et xxvij. q. i. p̄. et error ipedit v̄l lūcitatē. l. i. venditōib⁹. ff. de ḥben. emp. l. si p̄ errorē. ff. d̄ iu. om. iudi. s̄z volūtas et p̄sensus ē cā efficiēt mat. ut. s̄. b̄ spō. cū locū. xxix. q. i. p̄. j. q. i. c. detrahe. error. ḡ in cā efficiēte de sui nā ipedit et dirimit. nō ergo bene dicit illa gl. summa. q̄ error psōne potius ex cōstitutōe ec. impedit quā ex sui nā. Itē p̄sensus ē actus voluntatis et p̄ria cā matri. c. tua. et c. dilectus. vbi dixi. s̄. de spō. b̄z tho. vbi. s̄. q̄ p̄sup ponit intellectū quo deficiēte q̄s n̄ intelligit q̄ agit. et p̄ p̄fis deficit ipa cā. cōsensus ḡ talis errorē ipedit. q̄ erat ne scia. i. q̄ nescit s̄bam cū qua q̄s ḥbit vel deficit cōsensus q̄ est forma. s̄. de spō. c. tua nos. de iure nāli. zochus b̄ t̄z cū gas. q̄ error viciat matri. Ex hoc ifer̄ q̄ papa n̄ posset statuē q̄ error psōne n̄ vitiaret matri. sicut nec posset statuere q̄ sine cōsensu eēt ma. ut dixi fm̄ Host. i. c. f. s̄. de spō. du. sp. n. ad eē mat. regr̄is cōsensus verus v̄l p̄sumpt⁹. s̄. b̄ spō. c. tua nos. et c. i. q̄ error at seruitutis ipedit ex p̄stitutionē ec. ¶ Quero sc̄bo nūqd alij duo errores quos dixi ipediat vel dirimant dixi ibi q̄ nō. s̄z p̄ intellectu subicio generalē hoc. En ois error vel alijs error et p̄dictis primis duob̄ impediāt vel dirimat. Ar. sic inquātū error agit h̄z impediāt rematri. ḡ inquātū ē maior magis h̄z impediāt. de pe. di. q̄. c. dū sanctā cū plurib⁹. c. se. s̄z maior error ē i h̄eticia nō credentibus hoc sacramentum ma. quam error psōne argumento. xxij. q. i. c. in quibus ergo sicut error persone impedit. ita error illi⁹ q̄ ḥbit cuz heretico quē putabat n̄ hereticuz. Itē error nō impedit nisi quātum ex ignorātia p̄cedat. sed ignorātia cuiuslibet. circumstātie tollit voluntate. facit. s̄. de rep. c. ad aures. et philosophus tertio ethico rum. ḡ et error cuiuslibet qualitatis impedit. ¶ Tertio cōditio seruitutis est aliquod accidens. licet annexum psōne. ita qualitas corporis v̄puta nobilitas. sed error conditionis impedit. ergo similiter error alterius qualitatis impedit debet. Quarto sicut conditio seruitutis impedit. ita disparitas cultus. xxvij. q. i. cause christiane. simili ter impotentia coeundi. j. de fri. in contrarium facit qr̄ v̄ quod immo redum nec error in genere. sed etiam perso